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3aBTpaKku

Knaccuueckuit 3aBTpak

SAnyHmua ¢ konbacom n paconbto, OEKOH,
3ane4YyéHHble TOMaTbl, TOCTbl C I)XEMOM U MacC/ioM,
9610K0, Kode /4alt, anenbCUHOBLIN ppeLl

dutHec-3aBTpaK

Kawa oBcsiHag Ha KOKOCOBOM MOJIOKE C CEMEHAaMM 4ua,
CbIpPHUKWN CO CMETaHOM U IXKEMOM, rpaHosia C IZOprTOM,

9610K0, Kode /4alt, anenbCUHOBLIN dpeLl

CneunpeanoxeHue

CeT «AHTUNACTU»

bactypma, konbachl CbipokonyéHble, coip [opbnto,
Cblp NapMesaH, bareT, (PUCCUHU, MKPA JTOCOCEBAS,
BSIEHbIE TOMATbI, MTOMWUA0PbI YEPPU, MAC/TUHBI

CanaTtbl

boyn-canat ¢ panadeneM, aBokago M KMHOA
Llesapb c Kypuuen
[lepeBeHCKUI canaTt C OXOTHMYbMMKU KOnbackaMu

Canart c poctbndom 1 oBoLAMM TPUb

fopsuune 3aKkycku

CbIpHble Mano4vku

Konbua kanbmapa @pu € YeCHOYHbBIM COYCOM
KpeBeTkn B 0CTPO-CIagKoM coyce

Ouw & Yunc

Konbacku MIOHXEHCKKME C TYLIEHOM KanyCTow

Cynbl

bynbOH KypuHbIM C AOMALLHEN NANLWON U SALOM

1300 P

1300 P

2650 P

495 P
715 P
715 P
880 P

495 P
520 P
950 P
630°P

715 P

440 P



CeHpBuuM u 6yprepbl

Knab-cenasuy 715 P
Ynsbyprep 825 P
Beran byprep 605 P
®wuw byprep 715 P

fopsuue 6n0aa

LLHMUEenb BEHCKUI 740 P
FapHupbI

KapTtodens ¢ppu 320 P
KapTtodenb no-oepeBeHCKH 3209
HecepTbl

Tpavidn «KnyGHUYHBIN» 400 P
Tpandn «LLlokonagHbIn» 450 P
Toprt «[1para» 400 P

TopT «MepnoBuk» 450 P



MuBo 6yTbiNOYHOE

Abbe Blonde /Abbe Brune
Hoegaarden

Stella Artois 6/a

be3ankoronbHble HANMUTKU

CBexxeBbKaTbli COK
AnenbcuMHOBLIN, rpenndpyToBbIN

CBexxeBbKaTbli COK
S161104HbIM, MOPKOBHbIM

Bopa Borjomi
Red Bull

Cok Rich
AnenbcuH, aHaHac, 1610kKo,
BULLHS, NEPCUK, TOMAT

HanuTok «o6pblit»

Kona, nuMoH-nanm, anenbcumH

fopsume HanUTKK

Jcnpecco
AmepukaHo

Yan Tess
YEpHbIN, 3eNEHbIN

500 P
500 P

500 P

450 P

350 P

350 P
350 P

300P

300 P

220P
250 P
120 P



